

1、分项报价表

采购编号：：152500-NCXG-GK-20250002

项目名称：：盟本级应急抢险救援物资储备项目

包号：采购包1

投标人名称：陕西森龙森林防火装备有限公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-2	1	充气棉帐篷	XF-20M	喜飞	廊坊市	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	5000	10	50000
	2	充气棉帐篷	XF-36M	喜飞	廊坊市	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	10000	6	60000
	3	充气棉帐篷	XF-40M	喜飞	廊坊市	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	15000	2	30000
	4	折叠桌椅	TF-TB25M	言飞昊	廊坊市	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	300	50	15000
	5	折叠床	XF-MP195S	言飞昊	廊坊市	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	300	100	30000
	6	取暖炉	XF-HT35A	言飞昊	廊坊市	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	1000	20	20000
	7	太阳能照明灯	BHL623	华瑞	九江市	江西华瑞安全科技有限公司	500	30	15000
	8	背负式折叠担架	100000499846	齐鲁安然	德州市	山东齐鲁诚城工贸有限公司	400	20	8000
	9	军大衣	XF-09FM	言飞昊	廊坊市	廊坊喜飞救援安全设备有限公司	350	50	17500
	10	防护套装（防火头盔）	DMXF-A1	道铭	泰州市	江苏道铭消防设备有限公司	350	120	42000
		防护套装	JSDMS	道铭	泰州市	江苏道铭消	1000	120	120000

		(防火服)	LFH2022-1			防设备有限公司			
		防护套装(应急背囊)	DMXF-BN1	道铭	泰州市	江苏道铭消防设备有限公司	300	120	36000
		防护套装(防火防扎鞋)	JSDM-JYX2020	道铭	泰州市	江苏道铭消防设备有限公司	350	120	42000
		防护套装(防火头盔)	JSDMT2022-1	道铭	泰州市	江苏道铭消防设备有限公司	200	120	24000
		防护套装(防火手套)	DMXF-A2	道铭	泰州市	江苏道铭消防设备有限公司	180	120	21600
		防护套装(头灯)	DMXF-TD1	道铭	泰州市	江苏道铭消防设备有限公司	150	120	18000
		防护套装(护目镜)	DMXF-A1-1	道铭	泰州市	江苏道铭消防设备有限公司	120	120	14400
		防护套装(防毒面具)	DMXF-MJ1	道铭	泰州市	江苏道铭消防设备有限公司	300	120	36000
合计:¥: 599500 元 大写(人民币: 伍拾玖万玖仟伍佰元整)									

投标人签章: 陕西森龙森林防火装备有限公司 (加盖公章)

日 期: 2025 年 07 月 15 日

